

Danmeter ApS
Falen 18 B
5000 Odense C
CVR-nr. 32931235

Central Business Registration No 32931235

Årsrapport 2015
Annual report 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2016

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Flemming Himmelstrup

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	10
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	13
Noter / <i>Notes</i>	14

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

Danmeter ApS
Falen 18 B
5000 Odense C

CVR-nr.: 32931235
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Flemming Himmelstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Entity details***Entity***

*Danmeter ApS
Falen 18 B
5000 Odense C*

*Central Business Registration No: 32931235
Registered in: Odense
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015*

Executive Board

Flemming Himmelstrup

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C*

Ledelsesberetning

Management commentary

Hovedaktivitet

Handel og produktion samt hermed beslægtet virksomhed.

Primary activities

Trade and production and related services..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 809 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Development in activities and finances

Net income was a profit of 809 T.DKR, which management considers to be satisfactory.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015

Income statement for 2015

	Note <i>Notes</i>	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		1.035.570	416.629
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		2	2
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		(9.103)	(9.507)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		1.026.469	407.124
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		(217.606)	0
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		808.863	407.124
 Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		808.863	407.124
		808.863	407.124

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note <i>Notes</i>	2015 DKK	2014 DKK
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		798.711	371.259
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		798.711	371.259
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		191.001	31.615
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		3.500	3.500
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		194.501	35.115
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		443.732	49.704
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		1.436.944	456.078
Aktiver <i>Assets</i>		1.436.944	456.078

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	1	150.000	150.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		1.059.338	250.475
Egenkapital <i>Equity</i>		1.209.338	400.475
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		0	45.603
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		217.606	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		227.606	55.603
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		227.606	55.603
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		1.436.944	456.078
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	2		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015*Statement of changes in equity for 2015*

	Virksomheds- kapital	Overført over- skud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	150.000	250.475	400.475
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	808.863	808.863
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	150.000	1.059.338	1.209.338

Noter

Notes

	Antal <i>Number</i>	Pålydende værdi <i>Par value</i> DKK	Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK
1. Virksomhedskapital			
<i>1. Contributed capital</i>			
Ordinære anparter <i>Ordinary shares</i>	150.000	1,00	150.000
	150.000		150.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2. Assets charged and collateral

Ingen.

None.

3. Ejerforhold

3. Ownership

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

The Company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Danmeter Goalwick Holdings Limited.

Flemming Himmelstrup